Griiner Salat
Salade verte

skeksk
Saisonaler gemischter Salat Vorspeise
Salade mélée de saison Hauptgang

kooksk

Griiner Bohnen- und Tomaten-Salat mit Bohnenkraut,
gebratene Kalbsmilken
Salade de haricots verts et tomates a la sariette,
r1s de veau poélé
sksksk

Tagessuppe
Soupe du jour

koskosk

Kalter Teller "zum Roten Kreuz"
Assiette froide "Croix Rouge"
skeksk

Club-Sandwich mit Gefliigel,
Speck und hausgemachte Chips
Club-Sandwich a la volaille, lard et chips maison

Aok sk

Hausgemachte Ravioli gefiillt mit Spinat und Ricotta,
frische Eierschwammchen an einer Majoransauce
Ravioles maison ricotta et épinards,
poélée de chanterelles a la marjolaine
skkook

Schweizer Zanderfilet mit Tomaten,
Fenchel und Basilikum, Salzkartoffeln
Pavé de sandre de lac suisse, tomates multicolores,
fenouil et basilic, pommes natures
skskk

Schweinssteak an einer Lindenbliitensauce,
italienische Teigwaren und Gemiise
Steak de porc au tilleul,
pétes artisanales et Iégumes
skkosk

Schweizer Rinds-Entrecote an einer
Eierschwammchensauce, Kroketten und Gemiise
Entrecote de beeuf suisse, sauce aux chanterelles,

pommes croquettes et Iégumes

7.50 CHF

13.50 CHF

18.50 CHF

19.50 CHF

7.50 CHF

26.00 CHF

14.00 CHF

23.00 CHF
Vorspeise
31.00 CHF
Hauptgang

46.00 CHF

35.00 CHF

49.00 CHF

Service und 8.1% MwSt inbegriffen



Service und 8.1% MwSt inbegriffen



Service und 8.1% MwSt inbegriffen



